[image: ГЕРБ_ЦВЕТ]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ      ПРОЕКТ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    ______	                                       № ____                                 ст. Калининская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 16.06.2025 № 117 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Калининское сельское поселение»

      В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Калининского сельского поселения, во исполнении Федерального закона от 06.10.2003. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в Областной закон от 25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения

                                                 РЕШИЛО:
1.Дополнить ст.24 раздела 5 пунктами 4,5,6 со следующим текстом:
П.4.Определения периода функционирования нестационарных объектов для оказания услуг общественного питания (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания);
    П. 5. Определения периодов монтажа (демонтажа) элементов оборудования, сборно-разборных (легковозводимых) конструкций нестационарных объектов для оказания услуг общественного питания (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) в период до начала и (или) после окончания их функционирования, порядка и условий сохранения, в том числе частичного, указанных элементов и (или) конструкций без их эксплуатации;
     П.6. Определения порядка и условий оборудования нестационарных объектов для оказания услуг общественного питания (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) обогревателями, теплым контуром и иными необходимыми средствами, и конструкциями, обеспечивающими комфортное и безопасное размещение посетителей, при установлении их круглогодичного периода функционирования.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения                                 Н.Н. Капканов

2

image1.jpeg